
 

                                    令和６年４月１０日 

 保護者 様 

                              安城市立梨の里小学校令和5年度ＰＴＡ会長  松嶋 洋平 

   

 令和６年度ＰＴＡ総会議事(書面決議)の実施について 
 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

ＰＴＡ活動に深いご理解とあたたかいご支援を賜り、心より感謝申し上げます。また、お子様の新入学、ご進

級おめでとうございます。 

さて、令和６年度のＰＴＡ総会は、４月２０日（土）に開催します。当日は、決議結果の報告と役員及び教職

員の紹介を行う予定です。 

つきましては、事前に下記の「令和６年度ＰＴＡ総会議事に関する確認書」をご提出いただきたくお願い申

し上げます。明日配付しますＰＴＡ総会要項（２年生以上はお子様のタブレット参照）にて、議事内容をご確認

いただき、４月１８日（木）までに、下記「令和６年度ＰＴＡ総会議事に関する確認書」をご提出くださいますよ

うお願いいたします。期間が大変短く申し訳ありませんが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。 
 

記 

 

１ 提出期日  

２ 提出先 

３ 提出方法 

 

 

４ 結果について          

令和６年４月１８日（木） 

各学級担任に提出 

・ＰＴＡ総会要項にて議事内容を確認いただき、切り取り線以下の「令和６年度ＰＴ

Ａ総会議事に関する確認書」を記入してください。（第３号議案のみ裏面参照） 

・議事に関するご意見は、教頭までご連絡ください。 

・過半数の承認をもって議決とします。結果は、ＰＴＡ総会にてお知らせします。 

 

（ 問い合せ先 梨の里小学校 担当：教頭 ℡７１－３３４５ ） 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切   り   取  り  線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  

 

ＰＴＡ総会議事に関する確認書 

 

安城市立梨の里小学校ＰＴＡ会長 様              ※４月１８日（木）までに担任へご提出ください。 

  

※どちらかに〇をお付けください 

                                                           承認       非承認 

第１号議案 令和５年度ＰＴＡ事業報告                              (        )  (        ) 

第２号議案 令和５年度会計決算報告並びに監査報告                 (        )  (        ) 

第3号議案 令和６年度役員  案                                 (        )  (        ) 

第４号議案 令和６年度ＰＴＡ事業計画 案                          (        )  (        ) 

第５号議案 令和６年度ＰＴＡ会計予算 案                          (        )  (        ) 

 

    年  組 児 童 名                                

                                           

 保護者名                                 


